

SAFELIGHT A/S
STENSGÅRDVEJ 21N
5500 MIDDELFART

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2015 - 30.09.2016
6. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 24 00 74

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. december 2016

Per Møller Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2015 - 30.09.2016	12
Balance pr. 30.09.2016	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Safelight A/S Stensgårdvej 21N 5500 Middelfart Telefon: 63 41 77 86 Hjemmeside: www.safelight.dk Email: info@safelight.dk CVR-nr.: 33 24 00 74 Stiftet: 1. oktober 2010 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Bestyrelse	Claus Beyer Nisum Per Møller Hansen Jan Esmann Hyldgaard
Direktion	Jan Esmann Hyldgaard
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordfyns Bank A/S Adelgade 49 5400 Bogense

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde består i produktion og afsætning af sikkerhedsbelysning, varsling og brandventilation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 979.942, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.231.923 og en egenkapital på kr. 1.884.820.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2015 - 30.09.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	11.216.065	10.758.945
1 Personalemkostninger	-9.581.984	-10.022.121
2 Afskrivninger	-156.847	-242.982
DRIFTSRESULTAT	1.477.234	493.842
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.400
Finansielle indtægter	1.657	40.083
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-5.338	0
Finansielle omkostninger	-213.883	-320.325
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.259.670	233.000
3 Skat af årets resultat	-279.728	-58.084
ÅRETS RESULTAT	979.942	174.916
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	979.942	0
Overført resultat	0	174.916
DISPONERET I ALT	979.942	174.916

BALANCE PR. 30.09.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Goodwill	257.104	325.665
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	257.104	325.665
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.459	121.857
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	321.459	121.857
ANLÆGSAKTIVER I ALT	578.563	447.522
Varelager	5.411.922	3.912.760
Forudbetalinger for varer	68.171	376.295
VAREBEHOLDNINGER I ALT	5.480.093	4.289.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.754.325	6.004.723
Andre tilgodehavender	258.583	94.824
Periodeafgrænsningsposter	119.632	150.117
Udskudt skatteaktiv	0	194.281
TILGODEHAVENDER I ALT	5.132.540	6.443.945
LIKVIDE BEHOLDNINGER	40.727	18.614
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.653.360	10.751.614
AKTIVER I ALT	11.231.923	11.199.136

BALANCE PR. 30.09.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	404.878	404.878
Afsat udbytte for regnskabsåret	979.942	0
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.884.820</u>	<u>904.878</u>
Hensættelser til udskudt skat	462	0
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>462</u>	<u>0</u>
3 Selskabsskat	84.985	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>84.985</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter	3.968.495	4.987.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.568.628	2.116.635
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.384	142.981
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.000
Anden gæld	2.663.149	3.031.798
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>9.261.656</u>	<u>10.294.258</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>9.346.641</u>	<u>10.294.258</u>
PASSIVER I ALT	<u>11.231.923</u>	<u>11.199.136</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.872.109	8.732.470
Pensioner	1.321.967	695.666
Andre omkostninger til social sikring	155.626	149.883
Andre personaleomkostninger	232.282	444.102
I ALT	<u>9.581.984</u>	<u>10.022.121</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	19,0	18,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	68.561	68.561
Driftsmateriel	88.286	174.421
I ALT	<u>156.847</u>	<u>242.982</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	84.985	0
Årets ændring i udskudt skat	194.743	65.108
ÅRETS SKAT I ALT	<u>279.728</u>	<u>65.108</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2015	685.610	685.610
KOSTPRIS PR. 30.09.2016	<u>685.610</u>	<u>685.610</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2015	359.945	291.384
Afskrivninger i 2015/2016	68.561	68.561
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2016	<u>428.506</u>	<u>359.945</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2016.....	<u>257.104</u>	<u>325.665</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2015	893.157	781.682
Tilgang 2015/2016	287.888	111.475
KOSTPRIS PR. 30.09.2016	1.181.045	893.157
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2015	771.300	596.879
Afskrivninger i 2015/2016	88.286	174.421
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2016	859.586	771.300
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2016.....	321.459	121.857
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Saldo pr. 01.10.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.09.2016
6 Egenkapital			
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	404.878	0	404.878
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	979.942	979.942
SALDO PR. 30.09.2016	904.878	979.942	1.884.820

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Beyer Nissum Holding ApS, 5500 Middelfart

JEH Holding ApS, 4690 Haslev

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for bankgæld kr. 3.968.495 er deponeret virksomhedspant nom. kr. 6.600.000 med pant i tilgodehavender, varelager, driftsmateriel mv. Bogført værdi heraf udgør kr. 10.487.706.		
Virksomhedspantet er stillet til sikkerhed for moderselskabets Beyer Nissum Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør kr. 315.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst d. 14.10.2022. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01, første gang 01.01.2018.		
Selskabet har indgået aftaler om leasing(operationel) af driftsmateriel.		
Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb udgør 699.124 kr.		
Der er afgivet arbejdsgaranti på kr. 119.153 gennem selskabets pengeinstitut.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		